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Tour 1

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5731385 PIDOLLE Theo TERVILLE TT E1001 427 14Moins de 40 ans

2 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E801 292 12Moins de 50 ans

3 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E651 373 13Moins de 40 ans

4 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E501 203 12Moins de 50 ans

5 5748 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S E401 396 13Moins de 60 ans

6 5731456 WAGNER Tom SPICHEREN C.S.N E351 287 12Moins de 40 ans

7 5728668 GRUN Thomas FREYMING-ST MAU E301 316 13Moins de 40 ans

8 5710383 BICHET Pierre THIONVILLE TT E251 309 13Moins de 40 ans

9 5713030 CECERE Jerome CLOUANGE T.T. E221 282 12Moins de 40 ans

10 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E191 254 12Moins de 40 ans

11 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E161 278 12Moins de 40 ans

12 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU E13910 9Moins de 40 ans

13 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT E111 204 12Moins de 50 ans

14 5733802 MELLARD Quentin FREYMING-ST MAU E91 178 11Moins de 40 ans

15 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT E71 114 11Moins de 60 ans

16 9450821 WANG Make THIONVILLE TT E5962 9Moins de 40 ans

17 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT E3903 9Moins de 70 ans

18 5733509 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S E21 368 13Moins de 40 ans
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Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5722553 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T. F1001 119 11Moins de 40 ans

2 57609 WILHELM Stephan SPICHEREN C.S.N F801 245 12Moins de 60 ans

3 5722568 CUZZOCREA Joseph THIONVILLE TT F651 097 10Moins de 40 ans

4 5727557 CICCARELLO Alexandre METZ TT F501 138 11Moins de 40 ans

5 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY TT F401 090 10Moins de 50 ans

6 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F35861 8Moins de 50 ans

7 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT F30801 8Moins de 80ans

8 5713816 BOMMERSHEIM Julien MONTIGNY TT F251 146 11Moins de 40 ans

9 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT F201 151 11Moins de 40 ans

10 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F151 044 10Moins de 70 ans

11 5728769 MARBAIX Guillaume T.T. Amneville F101 029 10Moins de 40 ans

12 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU F7930 9Moins de 60 ans

13 579612 DOYEN Florent METZ GAB TT F5893 8Moins de 50 ans

14 5719582 KRUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT F4810 8Moins de 60 ans
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Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5428994 NICAISE Elian THIONVILLE TT G100933 9Moins de 40 ans

2 5721852 GABRIEL Theo OBERGAILBACH U. G80945 9Moins de 40 ans

3 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M G65857 8Moins de 70 ans

4 5713627 CARRIERE Thierry OBERGAILBACH U. G50940 9Moins de 60 ans

5 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT G40810 8Moins de 40 ans

6 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT G35821 8Moins de 60 ans

7 5735474 BOUGUETAIA Abdelkader FREYMING-ST MAU G30885 8Moins de 50 ans

8 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT G25903 9Moins de 40 ans

9 578163 LARBALETRIER Philippe THIONVILLE TT G20665 6Moins de 50 ans

10 105784 DEPREZ Gael FORBACH U.S.T.T G15756 7Moins de 40 ans

11 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT G10679 6Moins de 50 ans

12 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU G7784 7Moins de 60 ans

13 5728537 WALLIN Jeremy MAIZIERES LES M G5612 6Moins de 40 ans

14 5723954 MACAIGNE Olivier MAIZIERES LES M G4584 5Moins de 60 ans
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Tour 1

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734431 ROYAL Christophe METZ GAB TT H100859 8Moins de 50 ans

2 5730248 RASTETTER Zoe MAIZIERES LES M H80737 7Moins de 40 ans

3 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT H65678 6Moins de 60 ans

4 7621190 DEBRUYNE Kevin THIONVILLE TT H50587 5Moins de 40 ans

5 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT H40656 6Moins de 50 ans

6 2921137 SCHWEBEL Jean-Michel MONTIGNY TT H35628 6Moins de 60 ans

7 5726246 BERTHOLLE Bruno ROHRBACH BINING H30778 7Moins de 50 ans

8 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT H25546 5Moins de 60 ans

9 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M H20579 5Moins de 50 ans

10 5723646 DESCHAMPS Sebastien ROUSSY TT H15672 6Moins de 50 ans

11 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S H10563 5Moins de 60 ans

12 5734687 MONTALBANO Marco FORBACH U.S.T.T H7500 5Moins de 40 ans

13 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. H5500 5Moins de 70 ans
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Tour 1

9 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5430173 MEHALLEGUE Hakim ST JULIEN METZ I100692 6Moins de 40 ans

2 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I80545 5Moins de 40 ans

3 5737888 MARTIN Jonathan ROUSSY TT I65531 5Moins de 40 ans

4 5724074 DESCHAMPS Cedric ROUSSY TT I50558 5Moins de 50 ans

5 5736603 STEIN Daniel ROHRBACH BINING I40500 5Moins de 40 ans

6 5731172 GAYE Michel FAULQUEMONT E.S I35550 5Moins de 60 ans

7 5736409 PRIAL Bernard THIONVILLE TT I30500 5Moins de 60 ans

8 5737602 STRENTZ Christian MAIZIERES LES M I25519 5Moins de 60 ans

9 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I20500 5Moins de 70 ans
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Tour 1

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5730065 SCHMIDT Kevin L HOPITAL P.P.C F1001 104 11Moins de 19 ans

2 5734591 FRESNOY Axel FAULQUEMONT E.S F801 112 11Moins de 16 ans

3 5430533 BASSIN Emilien T.T. Amneville F651 026 10Moins de 17 ans

4 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M F50636 6Moins de 16 ans

5 5736745 MARY Christopher METZ TT F40655 6Moins de 16 ans

6 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F35687 6Moins de 18 ans

7 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT F30767 7Moins de 17 ans

8 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F25737 7Moins de 17 ans

9 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T F22732 7Moins de 17 ans

10 5736621 HOZE Augustin METZ TT F19632 6Moins de 17 ans

11 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT F16815 8Moins de 17 ans

12 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F13612 6Moins de 19 ans

13 9455218 THAI VAN LANH Nolan METZ TT F11678 6Moins de 16 ans

14 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F9639 6Moins de 19 ans

15 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. F7595 5Moins de 16 ans

16 5736101 CHABOISSEAU Luka THIONVILLE TT F5565 5Moins de 17 ans

17 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M F3558 5Moins de 16 ans
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Tour 1

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5729964 ADERHOLD Lucas FORBACH U.S.T.T G100516 5Moins de 17 ans

2 5734367 DAUPHANT Elie METZ TT G80676 6Moins de 17 ans

3 5733053 KRAMBROCKERS Leon SarregueminesAS G65543 5Moins de 17 ans

4 5735466 PIQUARD-LAURANT Clement METZ TT G50500 5Moins de 16 ans

5 5736052 KAROUNE Nathan FREYMING-ST MAU G40542 5Moins de 17 ans

6 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G35632 6Moins de 16 ans

7 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT G30586 5Moins de 18 ans

8 5737444 BARTOLOMUCCI Lucien TERVILLE TT G25500 5Moins de 16 ans

9 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G22522 5Moins de 17 ans

10 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT G19576 5Moins de 16 ans

11 5731340 HEITZ Yohann CLOUANGE T.T. G16500 5Moins de 16 ans

12 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G13523 5Moins de 17 ans

13 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT G11536 5Moins de 16 ans

14 5732670 COSTA JACQUET Ewan FAULQUEMONT E.S G9500 5Moins de 17 ans

15 5737275 GAUDE Jonathan THIONVILLE TT G7500 5Moins de 16 ans

16 5737008 THIERY Nathan REMILLY TT G5500 5Moins de 17 ans

17 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G3500 5Moins de 17 ans
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Tour 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736446 BITOUZE Leo TERVILLE TT G100641 6Moins de 14 ans

2 5730184 MOUREAUX Valentin TERVILLE TT G80620 6Moins de 15 ans

3 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. G65590 5Moins de 15 ans

4 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY TT G50586 5Moins de 14 ans

5 5732483 BERRY Mats SarregueminesAS G40505 5Moins de 14 ans

6 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G35500 5Moins de 15 ans

7 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G30523 5Moins de 15 ans

8 5737241 CAPDEVILA Louis METZ TT G25554 5Moins de 14 ans

9 5735311 GHOBRIAL Jacques FORBACH U.S.T.T G20500 5Moins de 15 ans

10 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT G15500 5Moins de 15 ans

11 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T G10569 5Moins de 15 ans

12 5736407 MILLARD Robin THIONVILLE TT G7500 5Moins de 15 ans

13 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. G5617 6Moins de 14 ans

14 5735273 KOLZ Mathis L HOPITAL P.P.C G4500 5Moins de 14 ans

15 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING G3500 5Moins de 14 ans

16 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT G2500 5Moins de 14 ans
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Tour 1

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736395 AMOURETTI Robin METZ TT H100500 5Moins de 15 ans

2 5735562 SHWARTZ Joffrey REMILLY TT H80500 5Moins de 14 ans

3 5737827 MAUCHANT-REMARK Robin METZ TT H65500 5Moins de 15 ans

4 5737313 CROUVEZIER Thibaut MONTIGNY TT H50500 5Moins de 14 ans

5 5737527 CZERWINSKI Charles MONTIGNY TT H40500 5Moins de 14 ans

6 5737233 DE-MIN Gregory METZ TT H35500 5Moins de 14 ans

7 5737314 CORTINOVIS Thomas MONTIGNY TT H30500 5Moins de 14 ans

8 5737438 CHRETIEN Eliot THIONVILLE TT H25500 5Moins de 14 ans

9 5735569 CORDIER Antoine REMILLY TT H22500 5Moins de 15 ans

10 5737814 KOZLUDERE Evan METZ TT H19500 5Moins de 15 ans

11 5736391 SOMNY Evan MANOM J.S. H17500 5Moins de 15 ans

12 5737866 MENGHI Arthur THIONVILLE TT H15500 5Moins de 15 ans

13 5738803 PRUSSOV Sacha THIONVILLE TT H13500 5Moins de 15 ans

14 5738616 HERRLICH Lilian METZ TT H11500 5Moins de 15 ans

15 5736103 LORENG Amaury THIONVILLE TT H9500 5Moins de 14 ans

17 5736468 GIROLDINI Mathias TERVILLE TT H7500 5Moins de 14 ans

18 5737867 VIDOMENKO Dmyrzo THIONVILLE TT H5500 5Moins de 15 ans

19 5738807 SAMSON Raphael TERVILLE TT H4500 5Moins de 14 ans

999 5738611 AKROUTI Amen THIONVILLE TT H0500 5Moins de 14 ans
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Tour 1

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5733717 COLLAZO CUCIZ Noam METZ TT H100711 7Moins de 12 ans

2 5734543 KREUTZER Eden THIONVILLE TT H80579 5Moins de 12 ans

3 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. H65512 5Moins de 12 ans

4 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T H50596 5Moins de 12 ans

5 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT H40565 5Moins de 12 ans

6 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C H30500 5Moins de 12 ans

7 5736929 AKIELASZEK Nael SPICHEREN C.S.N H25521 5Moins de 13 ans

8 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M H20500 5Moins de 13 ans

9 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. H15547 5Moins de 13 ans

10 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T H10500 5Moins de 12 ans

11 5736405 MEURET Ethan THIONVILLE TT H5500 5Moins de 12 ans
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Tour 1

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737874 TACAILLE Mathis MONTIGNY TT I100500 5Moins de 13 ans

2 5736498 SAUTRE Bastien METZ TT I80514 5Moins de 12 ans

3 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S I65500 5Moins de 13 ans

4 5737316 DUPAS Dominic MONTIGNY TT I50500 5Moins de 13 ans

5 5737279 RIVILLA Ruben MANOM J.S. I40500 5Moins de 13 ans

6 5737411 RANDRIAMANANTENA Tiary MANOM J.S. I35500 5Moins de 12 ans

7 5738798 BIEL Louis METZ TT I30500 5Moins de 13 ans

8 5734220 L'HUILLIER Tom FAULQUEMONT E.S I25500 5Moins de 13 ans

9 5738818 MOSTEFAOUI Noham MANOM J.S. I20500 5Moins de 13 ans

10 5737893 AMRANI Noah FORBACH U.S.T.T I15500 5Moins de 12 ans

11 5737440 KUHN Mathys L HOPITAL P.P.C I10500 5Moins de 12 ans

12 5735448 HECKEL Lorys OBERGAILBACH U. I7500 5Moins de 12 ans

13 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. I5506 5Moins de 12 ans

14 5737417 MICHON Nolan L HOPITAL P.P.C I4500 5Moins de 12 ans

15 5737416 BECKER Sacha L HOPITAL P.P.C I3500 5Moins de 12 ans
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Tour 1

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX C I100557 5Moins de 10 ans

2 5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S I80536 5Moins de 09 ans

3 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C I65500 5Moins de 11 ans

4 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S I50529 5Moins de 11 ans

5 5734952 DE ALMEIDA Paul THIONVILLE TT I40501 5Moins de 10 ans

6 5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T I30500 5Moins de 10 ans

7 5737045 CAURIER Lucas THIONVILLE TT I25513 5Moins de 10 ans

8 5737817 FAUGERE Celestin METZ TT I20508 5Moins de 11 ans

9 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T I15526 5Moins de 10 ans

10 5737889 PEPIN Mathis L HOPITAL P.P.C I10506 5Moins de 09 ans

11 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T I5500 5Moins de 11 ans

12 5736244 STOFFEL Tom FAULQUEMONT E.S I2500 5Moins de 09 ans
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Tour 1

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737409 SANDER Benjamin MANOM J.S. J100500 5Moins de 11 ans

2 5737228 VARIN-DAPPER Tristan SarregueminesAS J80524 5Moins de 11 ans

3 5737774 GLEIS Luca SPICHEREN C.S.N J65500 5Moins de 10 ans

4 5736847 VACCARELLA Alessandro L HOPITAL P.P.C J50500 5Moins de 11 ans

5 5736943 NOMMER Eloi FAULQUEMONT E.S J40516 5Moins de 11 ans

6 5737816 LARBALETRIER Hugo THIONVILLE TT J30500 5Moins de 11 ans

7 5737105 SOMMER Jules L HOPITAL P.P.C J25500 5Moins de 10 ans

8 5738641 LOBRY Gabriel THIONVILLE TT J20500 5Moins de 09 ans

9 5737474 ENTRINGER Benjamin MANOM J.S. J15500 5Moins de 10 ans

10 5737903 PETKOVIC Sacha MAIZIERES LES M J10500 5Moins de 10 ans

11 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J5500 5Moins de 10 ans

12 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J2500 5Moins de 09 ans
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Tour 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 557801 BERTHEMIN Dorian T.T. Amneville E1001 547 15Moins de 40 ans

2 5731456 WAGNER Tom SPICHEREN C.S.N E801 287 12Moins de 40 ans

3 5733802 MELLARD Quentin FREYMING-ST MAU E651 178 11Moins de 40 ans

4 57609 WILHELM Stephan SPICHEREN C.S.N E501 245 12Moins de 60 ans

5 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT E401 204 12Moins de 50 ans

6 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E351 278 12Moins de 40 ans

7 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E301 373 13Moins de 40 ans

8 5713030 CECERE Jerome CLOUANGE T.T. E251 282 12Moins de 40 ans

9 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E201 203 12Moins de 50 ans

10 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT E151 114 11Moins de 60 ans

11 5748 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S E101 396 13Moins de 60 ans

12 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU E7910 9Moins de 40 ans

13 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E51 254 12Moins de 40 ans

14 9450821 WANG Make THIONVILLE TT E4962 9Moins de 40 ans

15 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E31 292 12Moins de 50 ans

16 5722553 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T. E21 119 11Moins de 40 ans
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Tour 2

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5722568 CUZZOCREA Joseph THIONVILLE TT F1001 097 10Moins de 40 ans

2 577641 BICHET Benoit MANOM J.S. F801 232 12Moins de 40 ans

3 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY TT F651 090 10Moins de 50 ans

4 2215275 RAVELET Arnaud CLOUANGE T.T. F50995 9Moins de 40 ans

5 5734885 LEDIG Frederic THIONVILLE TT F401 047 10Moins de 50 ans

6 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT F351 151 11Moins de 40 ans

7 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F301 044 10Moins de 70 ans

8 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT F251 142 11Moins de 50 ans

9 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F22861 8Moins de 50 ans

10 5719582 KRUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT F19810 8Moins de 60 ans

11 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU F16930 9Moins de 60 ans

12 579612 DOYEN Florent METZ GAB TT F13893 8Moins de 50 ans

13 5719584 OLDENBURG Fabrice ROHRBACH BINING F11943 9Moins de 60 ans

14 5428994 NICAISE Elian THIONVILLE TT F9933 9Moins de 40 ans

15 5728769 MARBAIX Guillaume T.T. Amneville F71 029 10Moins de 40 ans

16 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F5903 9Moins de 70 ans

17 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT F3801 8Moins de 80ans
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Tour 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735325 CABRERA Olivier METZ TT G100950 9Moins de 40 ans

2 685166 HEMMER Frederic MORSBACH ASTT G801 040 10Moins de 70 ans

3 5722784 MICHEL Yann FORBACH U.S.T.T G651 162 11Moins de 40 ans

4 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M G50857 8Moins de 70 ans

5 5715917 WIEMER Yves ILLANGE USTT G401 189 11Moins de 60 ans

6 5735474 BOUGUETAIA Abdelkader FREYMING-ST MAU G35885 8Moins de 50 ans

7 5727301 BOULLEE Josselin FAULQUEMONT E.S G30961 9Moins de 40 ans

8 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT G25679 6Moins de 50 ans

9 5713627 CARRIERE Thierry OBERGAILBACH U. G20940 9Moins de 60 ans

10 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT G15821 8Moins de 60 ans

11 5721852 GABRIEL Theo OBERGAILBACH U. G10945 9Moins de 40 ans

12 578163 LARBALETRIER Philippe THIONVILLE TT G7665 6Moins de 50 ans

13 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT G5903 9Moins de 40 ans

14 5728537 WALLIN Jeremy MAIZIERES LES M G4612 6Moins de 40 ans

15 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU G3784 7Moins de 60 ans

999 105784 DEPREZ Gael FORBACH U.S.T.T G0756 7Moins de 40 ans
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Tour 2

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5730248 RASTETTER Zoe MAIZIERES LES M H100737 7Moins de 40 ans

2 5735689 LAUSSAC Benjamin THIONVILLE TT H80827 8Moins de 40 ans

3 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT H65656 6Moins de 50 ans

4 5430173 MEHALLEGUE Hakim ST JULIEN METZ H50692 6Moins de 40 ans

5 2921137 SCHWEBEL Jean-Michel MONTIGNY TT H40628 6Moins de 60 ans

6 5723646 DESCHAMPS Sebastien ROUSSY TT H30672 6Moins de 50 ans

7 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M H25579 5Moins de 50 ans

8 5726246 BERTHOLLE Bruno ROHRBACH BINING H20778 7Moins de 50 ans

9 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S H15563 5Moins de 60 ans

10 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT H10546 5Moins de 60 ans

11 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. H5528 5Moins de 60 ans

12 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. H2500 5Moins de 70 ans
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Tour 2

9 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734521 BAUE Jeremy THIONVILLE TT I100611 6Moins de 50 ans

2 5737377 DUBUIS David ROUSSY TT I80555 5Moins de 60 ans

3 5737888 MARTIN Jonathan ROUSSY TT I65531 5Moins de 40 ans

4 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I45545 5Moins de 40 ans

5 5736603 STEIN Daniel ROHRBACH BINING I33500 5Moins de 40 ans

6 5736409 PRIAL Bernard THIONVILLE TT I21500 5Moins de 60 ans

7 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I12500 5Moins de 70 ans

8 5736425 HEITZ Olivier CLOUANGE T.T. I5500 5Moins de 50 ans

9 5737436 PIERROT Laura CLOUANGE T.T. I2500 5Moins de 40 ans
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Tour 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5430533 BASSIN Emilien T.T. Amneville F1001 026 10Moins de 17 ans

2 5734367 DAUPHANT Elie METZ TT F80676 6Moins de 17 ans

3 5736621 HOZE Augustin METZ TT F65632 6Moins de 17 ans

4 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T F50732 7Moins de 17 ans

5 5736745 MARY Christopher METZ TT F40655 6Moins de 16 ans

6 5732604 SCHERSCHEL Quentin MANOM J.S. F35679 6Moins de 18 ans

7 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT F30767 7Moins de 17 ans

8 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F25687 6Moins de 18 ans

9 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT F20815 8Moins de 17 ans

10 5729964 ADERHOLD Lucas FORBACH U.S.T.T F15516 5Moins de 17 ans

11 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F10737 7Moins de 17 ans

12 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F7612 6Moins de 19 ans

13 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M F5636 6Moins de 16 ans

14 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. F4595 5Moins de 16 ans

15 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F3639 6Moins de 19 ans

16 5736101 CHABOISSEAU Luka THIONVILLE TT F2565 5Moins de 17 ans
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Tour 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735466 PIQUARD-LAURANT Clement METZ TT G100500 5Moins de 16 ans

2 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G80632 6Moins de 16 ans

3 5733053 KRAMBROCKERS Leon SarregueminesAS G65543 5Moins de 17 ans

4 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G50522 5Moins de 17 ans

5 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT G40586 5Moins de 18 ans

6 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G35523 5Moins de 17 ans

7 5737008 THIERY Nathan REMILLY TT G30500 5Moins de 17 ans

8 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT G25576 5Moins de 16 ans

9 5737290 BISOFFI THONNATTE Noa MONTIGNY TT G20519 5Moins de 16 ans

10 5733737 URBAN Cyril MANOM J.S. G15520 5Moins de 16 ans

11 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G10500 5Moins de 17 ans

12 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT G7536 5Moins de 16 ans

13 5731340 HEITZ Yohann CLOUANGE T.T. G5500 5Moins de 16 ans

14 5732670 COSTA JACQUET Ewan FAULQUEMONT E.S G4500 5Moins de 17 ans

15 5737275 GAUDE Jonathan THIONVILLE TT G3500 5Moins de 16 ans
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Tour 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732483 BERRY Mats SarregueminesAS G100505 5Moins de 14 ans

2 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. G80590 5Moins de 15 ans

3 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G65523 5Moins de 15 ans

4 5736407 MILLARD Robin THIONVILLE TT G50500 5Moins de 15 ans

5 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T G40569 5Moins de 15 ans

6 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. G35617 6Moins de 14 ans

7 5737241 CAPDEVILA Louis METZ TT G30554 5Moins de 14 ans

8 5735311 GHOBRIAL Jacques FORBACH U.S.T.T G25500 5Moins de 15 ans

9 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY TT G20586 5Moins de 14 ans

10 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING G15500 5Moins de 14 ans

11 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G10500 5Moins de 15 ans

12 5735562 SCHWARTZ Joffrey REMILLY TT G7500 5Moins de 14 ans

13 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT G5500 5Moins de 15 ans

14 5735273 KOLZ Mathis L HOPITAL P.P.C G4500 5Moins de 14 ans

15 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT G3500 5Moins de 14 ans
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Tour 2

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737827 MAUCHANT-REMARK Robin METZ TT H100500 5Moins de 15 ans

2 5735569 CORDIER Antoine REMILLY TT H80500 5Moins de 15 ans

3 5737233 DE-MIN Gregory METZ TT H65500 5Moins de 14 ans

4 5737313 CROUVEZIER Thibaut MONTIGNY TT H50500 5Moins de 14 ans

5 5736391 SOMNY Evan MANOM J.S. H40500 5Moins de 15 ans

6 5737527 CZERWINSKI Charles MONTIGNY TT H35500 5Moins de 14 ans

7 5737314 CORTINOVIS Thomas MONTIGNY TT H30500 5Moins de 14 ans

8 5738616 HERRLICH Lilian METZ TT H25500 5Moins de 15 ans

9 5734615 BURCKEL Mateusz MONTIGNY TT H20569 5Moins de 14 ans

10 5737814 KOZLUDERE Evan METZ TT H15500 5Moins de 15 ans

11 5738807 SAMSON Raphael TERVILLE TT H10500 5Moins de 14 ans

12 5737866 MENGHI Arthur THIONVILLE TT H7500 5Moins de 15 ans

13 5737438 CHRETIEN Eliot THIONVILLE TT H5500 5Moins de 14 ans

999 5738611 AKROUTI Amen THIONVILLE TT H0500 5Moins de 14 ans
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Tour 2

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737260 HANSE Stefan MONTIGNY TT H100521 5Moins de 12 ans

2 5736929 AKIELASZEK Nael SPICHEREN C.S.N H80521 5Moins de 13 ans

3 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT H65565 5Moins de 12 ans

4 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. H50512 5Moins de 12 ans

5 5736630 NARDUCCI Maxime THIONVILLE TT H40506 5Moins de 12 ans

6 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T H35596 5Moins de 12 ans

7 5737874 TACAILLE Mathis MONTIGNY TT H30500 5Moins de 13 ans

8 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. H25547 5Moins de 13 ans

9 5736498 SAUTRE Bastien METZ TT H20514 5Moins de 12 ans

10 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M H15500 5Moins de 13 ans

11 5737289 BISOFFI-THONNATTE Matis MONTIGNY TT H10500 5Moins de 13 ans

12 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T H7500 5Moins de 12 ans

13 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C H5500 5Moins de 12 ans
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Tour 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT I100580 5Moins de 13 ans

2 5738798 BIEL Louis METZ TT I80500 5Moins de 13 ans

3 5737279 RIVILLA Ruben MANOM J.S. I65500 5Moins de 13 ans

4 5736764 KLEIN Maxime REMILLY TT I50500 5Moins de 12 ans

5 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S I40500 5Moins de 13 ans

6 5738818 MOSTEFAOUI Noham MANOM J.S. I35500 5Moins de 13 ans

7 5737321 BICHET Shanna MANOM J.S. I30500 5Moins de 13 ans

8 5734220 L'HUILLIER Tom FAULQUEMONT E.S I25500 5Moins de 13 ans

9 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. I20506 5Moins de 12 ans

10 5737416 BECKER Sacha L HOPITAL P.P.C I15500 5Moins de 12 ans

11 5737893 AMRANI Noah FORBACH U.S.T.T I10500 5Moins de 12 ans

12 5735448 HECKEL Lorys OBERGAILBACH U. I7500 5Moins de 12 ans

13 5736608 DOMINGUEZ LEFORT Ainhoa METZ TT I5500 5Moins de 13 ans

14 5737254 TAC Sevin FORBACH U.S.T.T I4500 5Moins de 12 ans

15 5737417 MICHON Nolan L HOPITAL P.P.C I3500 5Moins de 12 ans
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Tour 2

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737228 VARIN-DAPPER Tristan SarregueminesAS I100524 5Moins de 11 ans

2 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C I80500 5Moins de 11 ans

3 5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T I65500 5Moins de 10 ans

4 5737006 EISENBART Hugo MANOM J.S. I50512 5Moins de 10 ans

5 5734480 BELLAZRAG Lyam FAULQUEMONT E.S I40500 5Moins de 09 ans

6 5736476 NARDUCCI Hugo THIONVILLE TT I30500 5Moins de 09 ans

7 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S I20529 5Moins de 11 ans

8 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T I15500 5Moins de 11 ans

9 5737889 PEPIN Mathis L HOPITAL P.P.C I10506 5Moins de 09 ans

10 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T I5526 5Moins de 10 ans

11 5736244 STOFFEL Tom FAULQUEMONT E.S I2500 5Moins de 09 ans
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Tour 2

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737774 GLEIS Luca SPICHEREN C.S.N J100500 5Moins de 10 ans

2 5736943 NOMMER Eloi FAULQUEMONT E.S J80516 5Moins de 11 ans

3 5737105 SOMMER Jules L HOPITAL P.P.C J65500 5Moins de 10 ans

4 5737474 ENTRINGER Benjamin MANOM J.S. J50500 5Moins de 10 ans

5 5738743 SUCK Lilian FAULQUEMONT E.S J40500 5Moins de 11 ans

6 5736847 VACCARELLA Alessandro L HOPITAL P.P.C J35500 5Moins de 11 ans

7 5729339 GONCALVES Nolan MANOM J.S. J30500 5Moins de 10 ans

8 5738718 RATTON Gabriel L HOPITAL P.P.C J25500 5Moins de 10 ans

9 5736484 PEROTIN Evan THIONVILLE TT J22500 5Moins de 11 ans

10 5737816 LARBALETRIER Hugo THIONVILLE TT J19500 5Moins de 11 ans

11 5737423 DIDIER Benjamin FORBACH U.S.T.T J16500 5Moins de 11 ans

12 5739030 LANZEROTI Marius FORBACH U.S.T.T J13500 5Moins de 10 ans

13 5737051 WEISS Ilan FORBACH U.S.T.T J11500 5Moins de 10 ans

14 5737374 CARAFA Antoine SarregueminesAS J9500 5Moins de 09 ans

15 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J7500 5Moins de 10 ans

16 5737903 PETKOVIC Sacha MAIZIERES LES M J5500 5Moins de 10 ans

17 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J3500 5Moins de 09 ans

999 5737498 MISILU LUBAKI Jonathan FORBACH U.S.T.T J0500 5Moins de 10 ans
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Tour 3

20 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5728668 GRUN Thomas FREYMING-ST MAU E1001 383 13Moins de 40 ans

2 5733509 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S E801 372 13Moins de 40 ans

3 577641 BICHET Benoit MANOM J.S. E651 261 12Moins de 40 ans

3 5731456 WAGNER Tom SPICHEREN C.S.N E651 291 12Moins de 40 ans

5 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E401 259 12Moins de 50 ans

5 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E401 301 13Moins de 50 ans

5 5748 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S E401 391 13Moins de 60 ans

5 57609 WILHELM Stephan SPICHEREN C.S.N E401 312 13Moins de 60 ans

9 5722568 CUZZOCREA Joseph THIONVILLE TT E221 222 12Moins de 40 ans

9 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E221 306 13Moins de 40 ans

9 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT E221 350 13Moins de 50 ans

9 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E221 285 12Moins de 40 ans

9 5710383 BICHET Pierre THIONVILLE TT E221 349 13Moins de 40 ans

14 9450821 WANG Make THIONVILLE TT E11986 9Moins de 40 ans

14 5733802 MELLARD Quentin FREYMING-ST MAU E111 281 12Moins de 40 ans

14 5713030 CECERE Jerome CLOUANGE T.T. E111 305 13Moins de 40 ans

17 5722553 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T. E51 116 11Moins de 40 ans

17 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E51 195 11Moins de 40 ans

17 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT E51 140 11Moins de 60 ans

17 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU E51 011 10Moins de 40 ans
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Tour 3

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5428994 NICAISE Elian THIONVILLE TT F1001 073 10Moins de 40 ans

2 5735325 CABRERA Olivier METZ TT F801 146 11Moins de 40 ans

3 5725134 RONDU Arnaud THIONVILLE TT F651 191 11Moins de 40 ans

4 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT F501 122 11Moins de 50 ans

5 5728769 MARBAIX Guillaume T.T. Amneville F401 010 10Moins de 40 ans

5 5727557 CICCARELLO Alexandre METZ TT F401 151 11Moins de 40 ans

7 2215275 RAVELET Arnaud CLOUANGE T.T. F301 046 10Moins de 40 ans

7 5734885 LEDIG Frederic THIONVILLE TT F301 058 10Moins de 50 ans

9 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT F20786 7Moins de 80ans

9 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT F201 118 11Moins de 40 ans

9 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU F20955 9Moins de 60 ans

9 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F20909 9Moins de 70 ans

13 5713816 BOMMERSHEIM Julien MONTIGNY TT F51 170 11Moins de 40 ans

13 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F5885 8Moins de 50 ans

13 579612 DOYEN Florent METZ GAB TT F5896 8Moins de 50 ans

13 5719582 KRUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT F5872 8Moins de 60 ans
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Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5715917 WIEMER Yves ILLANGE USTT G1001 185 11Moins de 60 ans

2 5727301 BOULLEE Josselin FAULQUEMONT E.S G80981 9Moins de 40 ans

3 5715974 OUZAR Julian T.T. Amneville G651 143 11Moins de 40 ans

4 5734431 ROYAL Christophe METZ GAB TT G50938 9Moins de 50 ans

5 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT G40886 8Moins de 40 ans

5 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU G40781 7Moins de 60 ans

7 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT G30816 8Moins de 60 ans

7 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M G30954 9Moins de 70 ans

9 5735474 BOUGUETAIA Abdelkader FREYMING-ST MAU G20920 9Moins de 50 ans

10 105784 DEPREZ Gael FORBACH U.S.T.T G15779 7Moins de 40 ans

11 5713627 CARRIERE Thierry OBERGAILBACH U. G10925 9Moins de 60 ans

12 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT G7844 8Moins de 40 ans

13 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT G5772 7Moins de 50 ans

14 5723954 MACAIGNE Olivier MAIZIERES LES M G4627 6Moins de 60 ans

15 5728537 WALLIN Jeremy MAIZIERES LES M G3590 5Moins de 40 ans
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Tour 3

20 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5722228 LAMY Yoann THIONVILLE TT H1001 393 13Moins de 40 ans

2 5720588 MATHIS Christopher KNUT-NILV TT H801 264 12Moins de 40 ans

3 573733 CECERE Antoine CLOUANGE T.T. H651 090 10Moins de 70 ans

4 5720937 TORRES Baldo KONACKER KHSL H50949 9Moins de 60 ans

5 5735689 LAUSSAC Benjamin THIONVILLE TT H40856 8Moins de 40 ans

5 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT H40731 7Moins de 50 ans

7 5731242 GUSATTO Benoit KONACKER KHSL H30881 8Moins de 60 ans

8 5713735 PETER Gaetan MANOM J.S. H251 127 11Moins de 40 ans

9 5430173 MEHALLEGUE Hakim ST JULIEN METZ H22715 7Moins de 40 ans

9 5734521 BAUE Jeremy THIONVILLE TT H22660 6Moins de 50 ans

9 5723646 DESCHAMPS Sebastien ROUSSY TT H22657 6Moins de 50 ans

9 5737377 DUBUIS David ROUSSY TT H22593 5Moins de 60 ans

13 5726246 BERTHOLLE Bruno ROHRBACH BINING H13729 7Moins de 50 ans

13 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S H13588 5Moins de 60 ans

13 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT H13542 5Moins de 60 ans

13 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT H13694 6Moins de 60 ans

17 7621190 DEBRUYNE Kevin THIONVILLE TT H5607 6Moins de 40 ans

17 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M H5643 6Moins de 50 ans

19 5734687 MONTALBANO Marco FORBACH U.S.T.T H5506 5Moins de 40 ans

19 2921137 SCHWEBEL Jean-Michel MONTIGNY TT H5641 6Moins de 60 ans
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Tour 3

22 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 577675 PHILIPPE Marie SarregueminesAS I100696 6Moins de 40 ans

1 8611122 BOUREAU Joakim THIONVILLE TT I100869 8Moins de 40 ans

3 5737888 MARTIN Jonathan ROUSSY TT I65612 6Moins de 40 ans

3 5724074 DESCHAMPS Cedric ROUSSY TT I65575 5Moins de 50 ans

5 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I42570 5Moins de 40 ans

5 5711969 BELAADI Karim THIONVILLE TT I42745 7Moins de 40 ans

5 5733171 ERASLAN Suleman MAIZIERES LES M I42675 6Moins de 50 ans

5 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I42559 5Moins de 60 ans

9 5711176 LALLIER Gregory METZ TT I25504 5Moins de 40 ans

9 5725094 MARGARIDO Thomas KONACKER KHSL I25567 5Moins de 40 ans

9 5716461 OSWALD Emma METZ TT I25681 6Moins de 40 ans

9 5731172 GAYE Michel FAULQUEMONT E.S I25520 5Moins de 60 ans

13 5736425 HEITZ Olivier CLOUANGE T.T. I17500 5Moins de 50 ans

13 5734623 CONSTANTIN David KONACKER KHSL I17500 5Moins de 60 ans

15 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT I13563 5Moins de 40 ans

15 5715915 ZAMPERINI Loic FAULQUEMONT E.S I13588 5Moins de 50 ans

17 5736409 PRIAL Bernard THIONVILLE TT I9500 5Moins de 60 ans

17 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I9504 5Moins de 70 ans

19 5737029 VANDLER Quentin METZ TT I7500 5Moins de 40 ans

19 2112251 LECOUR Melanie METZ TT I7556 5Moins de 40 ans

19 5737436 PIERROT Laura CLOUANGE T.T. I7500 5Moins de 40 ans

19 5737602 STRENTZ Christian MAIZIERES LES M I7507 5Moins de 60 ans
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Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T F100792 7Moins de 17 ans

2 5736745 MARY Christopher METZ TT F80796 7Moins de 16 ans

3 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT F65817 8Moins de 17 ans

4 5735466 PIQUARD-LAURANT Clement METZ TT F50655 6Moins de 16 ans

5 5736621 HOZE Augustin METZ TT F40790 7Moins de 17 ans

5 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT F40842 8Moins de 17 ans

7 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F30655 6Moins de 19 ans

7 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F30660 6Moins de 19 ans

9 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. F20647 6Moins de 16 ans

9 5729964 ADERHOLD Lucas FORBACH U.S.T.T F20761 7Moins de 17 ans

9 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F20723 7Moins de 18 ans

12 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M F7537 5Moins de 16 ans

12 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. F7530 5Moins de 16 ans

12 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F7745 7Moins de 17 ans

999 5736101 CHABOISSEAU Luka THIONVILLE TT F0528 5Moins de 17 ans
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Tour 3

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT G100687 6Moins de 18 ans

2 5733053 KRAMBROCKERS Leon SarregueminesAS G80677 6Moins de 17 ans

3 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G65603 6Moins de 17 ans

4 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT G50581 5Moins de 16 ans

5 5737290 BISOFFI THONNATTE Noa MONTIGNY TT G40545 5Moins de 16 ans

5 5736052 KAROUNE Nathan FREYMING-ST MAU G40664 6Moins de 17 ans

7 5737444 BARTOLOMUCCI Lucien TERVILLE TT G30540 5Moins de 16 ans

7 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT G30508 5Moins de 16 ans

9 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G20571 5Moins de 17 ans

9 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G20500 5Moins de 17 ans

11 5733737 URBAN Cyril MANOM J.S. G10510 5Moins de 16 ans

11 5731340 HEITZ Yohann CLOUANGE T.T. G10508 5Moins de 16 ans

13 5738720 MERCIER Gregoire THIONVILLE TT G5500 5Moins de 16 ans

13 5737275 GAUDE Jonathan THIONVILLE TT G5500 5Moins de 16 ans
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Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY TT G100631 6Moins de 14 ans

1 5736407 MILLARD Robin THIONVILLE TT G100607 6Moins de 15 ans

3 5735311 GHOBRIAL Jacques FORBACH U.S.T.T G65557 5Moins de 15 ans

3 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T G65676 6Moins de 15 ans

5 5737241 CAPDEVILA Louis METZ TT G40543 5Moins de 14 ans

5 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G40661 6Moins de 15 ans

7 5736395 AMOURETTI Robin METZ TT G30558 5Moins de 15 ans

7 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G30500 5Moins de 15 ans

9 5735562 SCHWARTZ Joffrey REMILLY TT G20533 5Moins de 14 ans

9 5737827 MAUCHANT-REMARK Robin METZ TT G20576 5Moins de 15 ans

11 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. G10554 5Moins de 14 ans

11 5735569 CORDIER Antoine REMILLY TT G10538 5Moins de 15 ans

13 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT G5500 5Moins de 14 ans

13 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT G5519 5Moins de 15 ans

15 5735273 KOLZ Mathis L HOPITAL P.P.C G3500 5Moins de 14 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 29/01/2024 à 17:35:24

��������	��
���	
	���

������������

Tour 3

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737814 KOZLUDERE Evan METZ TT H100500 5Moins de 15 ans

2 5737313 CROUVEZIER Thibaut MONTIGNY TT H80542 5Moins de 14 ans

3 5736391 SOMNY Evan MANOM J.S. H65562 5Moins de 15 ans

4 5737314 CORTINOVIS Thomas MONTIGNY TT H50500 5Moins de 14 ans

5 5737527 CZERWINSKI Charles MONTIGNY TT H40547 5Moins de 14 ans

5 5737867 VIDOMENKO Dmyrzo THIONVILLE TT H40500 5Moins de 15 ans

7 5737233 DE-MIN Gregory METZ TT H30540 5Moins de 14 ans

7 5738803 PRUSSOV Sacha THIONVILLE TT H30500 5Moins de 15 ans

9 5734615 BURCKEL Mateusz MONTIGNY TT H20559 5Moins de 14 ans

9 5737866 MENGHI Arthur THIONVILLE TT H20500 5Moins de 15 ans

11 5738807 SAMSON Raphael TERVILLE TT H10500 5Moins de 14 ans

11 5738616 HERRLICH Lilian METZ TT H10500 5Moins de 15 ans

999 5738611 AKROUTI Amen THIONVILLE TT H0500 5Moins de 14 ans
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Tour 3

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT H100610 6Moins de 13 ans

2 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT H80598 5Moins de 12 ans

3 5736630 NARDUCCI Maxime THIONVILLE TT H65545 5Moins de 12 ans

4 5738798 BIEL Louis METZ TT H50540 5Moins de 13 ans

5 5736498 SAUTRE Bastien METZ TT H40539 5Moins de 12 ans

5 5737289 BISOFFI-THONNATTE Matis MONTIGNY TT H40500 5Moins de 13 ans

7 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T H30585 5Moins de 12 ans

7 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M H30500 5Moins de 13 ans

9 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. H20541 5Moins de 12 ans

9 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. H20501 5Moins de 13 ans

11 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C H10500 5Moins de 12 ans

11 5736405 MEURET Ethan THIONVILLE TT H10500 5Moins de 12 ans

13 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T H5500 5Moins de 12 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 29/01/2024 à 17:34:54

��������	��
���	
	���

������������

Tour 3

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737279 RIVILLA Ruben MANOM J.S. I100523 5Moins de 13 ans

2 5736764 KLEIN Maxime REMILLY TT I80543 5Moins de 12 ans

3 5736062 SCHAFF Thibault MAIZIERES LES M I65500 5Moins de 13 ans

4 5737321 BICHET Shanna MANOM J.S. I50500 5Moins de 13 ans

5 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S I40562 5Moins de 13 ans

6 5737316 DUPAS Dominic MONTIGNY TT I30500 5Moins de 13 ans

7 5734220 L'HUILLIER Tom FAULQUEMONT E.S I25500 5Moins de 13 ans

8 5738818 MOSTEFAOUI Noham MANOM J.S. I20534 5Moins de 13 ans

9 5738683 ZWOLINSKI Jean FORBACH U.S.T.T I15500 5Moins de 12 ans

10 5737440 KUHN Mathys L HOPITAL P.P.C I10500 5Moins de 12 ans

11 5735448 HECKEL Lorys OBERGAILBACH U. I5500 5Moins de 12 ans

12 5738852 CATTELAIN Marina FORBACH U.S.T.T I2500 5Moins de 13 ans
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Tour 3

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737409 SANDER Benjamin MANOM J.S. I100534 5Moins de 11 ans

2 5734480 BELLAZRAG Lyam FAULQUEMONT E.S I80523 5Moins de 09 ans

3 5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T I65546 5Moins de 10 ans

4 5736943 NOMMER Eloi FAULQUEMONT E.S I50532 5Moins de 11 ans

5 5736476 NARDUCCI Hugo THIONVILLE TT I40500 5Moins de 09 ans

6 5737889 PEPIN Mathis L HOPITAL P.P.C I30500 5Moins de 09 ans

7 5737817 FAUGERE Celestin METZ TT I25500 5Moins de 11 ans

8 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T I20500 5Moins de 11 ans

9 5736244 STOFFEL Tom FAULQUEMONT E.S I15500 5Moins de 09 ans

10 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T I5500 5Moins de 10 ans

999 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S I0524 5Moins de 11 ans
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Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5729339 GONCALVES Nolan MANOM J.S. J100500 5Moins de 10 ans

2 5736636 LEGER Joran TERVILLE TT J80500 5Moins de 11 ans

3 5737105 SOMMER Jules L HOPITAL P.P.C J65500 5Moins de 10 ans

3 5737474 ENTRINGER Benjamin MANOM J.S. J65518 5Moins de 10 ans

5 5738718 RATTON Gabriel L HOPITAL P.P.C J40500 5Moins de 10 ans

5 5737423 DIDIER Benjamin FORBACH U.S.T.T J40507 5Moins de 11 ans

7 5738641 LOBRY Gabriel THIONVILLE TT J30500 5Moins de 09 ans

7 5737051 WEISS Ilan FORBACH U.S.T.T J30500 5Moins de 10 ans

9 5739030 LANZEROTI Marius FORBACH U.S.T.T J20500 5Moins de 10 ans

9 5737816 LARBALETRIER Hugo THIONVILLE TT J20505 5Moins de 11 ans

11 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J10500 5Moins de 10 ans

11 5736847 VACCARELLA Alessandro L HOPITAL P.P.C J10500 5Moins de 11 ans

13 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J5500 5Moins de 09 ans

13 5737903 PETKOVIC Sacha MAIZIERES LES M J5500 5Moins de 10 ans

15 5738914 HARTEISER HOFFMANN TheoSarregueminesAS J3500 5Moins de 09 ans
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Tour 4

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 57609 WILHELM Stephan SPICHEREN C.S.N E1001 312 13Moins de 60 ans

2 5733802 MELLARD Quentin FREYMING-ST MAU E801 281 12Moins de 40 ans

3 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E651 306 13Moins de 40 ans

4 5733509 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S E501 372 13Moins de 40 ans

5 9450821 WANG Make THIONVILLE TT E40986 9Moins de 40 ans

6 5722568 CUZZOCREA Joseph THIONVILLE TT E351 222 12Moins de 40 ans

7 5722553 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T. E301 116 11Moins de 40 ans

8 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT E251 346 13Moins de 50 ans

9 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E201 259 12Moins de 50 ans

10 5731456 WAGNER Tom SPICHEREN C.S.N E151 291 12Moins de 40 ans

11 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E101 195 11Moins de 40 ans

12 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU E71 011 10Moins de 40 ans

13 5428994 NICAISE Elian THIONVILLE TT E51 071 10Moins de 40 ans

14 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT E41 140 11Moins de 60 ans

15 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E31 285 12Moins de 40 ans

16 5748 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S E21 391 13Moins de 60 ans
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Tour 4

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735325 CABRERA Olivier METZ TT F1001 146 11Moins de 40 ans

2 5713816 BOMMERSHEIM Julien MONTIGNY TT F801 170 11Moins de 40 ans

3 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT F651 122 11Moins de 50 ans

4 2215275 RAVELET Arnaud CLOUANGE T.T. F501 046 10Moins de 40 ans

5 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT F401 118 11Moins de 40 ans

6 5715974 OUZAR Julian T.T. Amneville F301 143 11Moins de 40 ans

7 5715917 WIEMER Yves ILLANGE USTT F201 185 11Moins de 60 ans

8 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY TT F151 153 11Moins de 50 ans

9 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F101 040 10Moins de 70 ans

10 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU F5955 9Moins de 60 ans

11 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F2885 8Moins de 50 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 07/04/2024 à 15:32:39

��������	��
���	
	���

��������	���	
��

Tour 4

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5722228 LAMY Yoann THIONVILLE TT G1001 393 13Moins de 40 ans

2 579612 DOYEN Florent METZ GAB TT G80896 8Moins de 50 ans

3 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M G65954 9Moins de 70 ans

4 5735474 BOUGUETAIA Abdelkader FREYMING-ST MAU G50920 9Moins de 50 ans

5 5721852 GABRIEL Theo OBERGAILBACH U. G40911 9Moins de 40 ans

6 5734431 ROYAL Christophe METZ GAB TT G35938 9Moins de 50 ans

7 685166 HEMMER Frederic MORSBACH ASTT G301 040 10Moins de 70 ans

8 5713627 CARRIERE Thierry OBERGAILBACH U. G25925 9Moins de 60 ans

9 5730248 RASTETTER Zoe MAIZIERES LES M G20815 8Moins de 40 ans

10 105784 DEPREZ Gael FORBACH U.S.T.T G15779 7Moins de 40 ans

11 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT G10886 8Moins de 40 ans

12 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT G7844 8Moins de 40 ans

13 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT G5816 8Moins de 60 ans

14 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU G4781 7Moins de 60 ans

15 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT G3772 7Moins de 50 ans
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Tour 4

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 8611122 BOUREAU Joakim THIONVILLE TT H100869 8Moins de 40 ans

2 5713735 PETER Gaetan MANOM J.S. H801 127 11Moins de 40 ans

3 5731242 GUSATTO Benoit KONACKER KHSL H65881 8Moins de 60 ans

4 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M H50643 6Moins de 50 ans

5 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT H40694 6Moins de 60 ans

6 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT H35731 7Moins de 50 ans

7 5734521 BAUE Jeremy THIONVILLE TT H30660 6Moins de 50 ans

8 5737377 DUBUIS David ROUSSY TT H0593 5Moins de 60 ans

9 5720937 TORRES Baldo KONACKER KHSL H20949 9Moins de 60 ans

10 2921137 SCHWEBEL Jean-Michel MONTIGNY TT H15641 6Moins de 60 ans

11 5430173 MEHALLEGUE Hakim ST JULIEN METZ H10715 7Moins de 40 ans

12 5723646 DESCHAMPS Sebastien ROUSSY TT H7657 6Moins de 50 ans

13 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT H5542 5Moins de 60 ans

14 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S H4588 5Moins de 60 ans

15 577675 PHILIPPE Marie SarregueminesAS H3696 6Moins de 40 ans

16 7621190 DEBRUYNE Kevin THIONVILLE TT H2607 6Moins de 40 ans

17 5726246 BERTHOLLE Bruno ROHRBACH BINING 729 7Moins de 50 ans

18 5728537 WALLIN Jeremy MAIZIERES LES M 590 5Moins de 40 ans

19 5735689 LAUSSAC Benjamin THIONVILLE TT 856 8Moins de 40 ans
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Tour 4

23 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5711969 BELAADI Karim THIONVILLE TT I100745 7Moins de 40 ans

2 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT I80563 5Moins de 40 ans

3 5733171 ERASLAN Suleman MAIZIERES LES M I65675 6Moins de 50 ans

4 5715915 ZAMPERINI Loic FAULQUEMONT E.S I50588 5Moins de 50 ans

5 5736603 STEIN Daniel ROHRBACH BINING I582 5Moins de 40 ans

5 5716461 OSWALD Emma METZ TT I681 6Moins de 40 ans

7 5737368 BOUHZAM Yaakoub KONACKER KHSL I554 5Moins de 40 ans

7 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I559 5Moins de 60 ans

9 5725094 MARGARIDO Thomas KONACKER KHSL I567 5Moins de 40 ans

9 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I504 5Moins de 70 ans

11 2112251 LECOUR Melanie METZ TT I551 5Moins de 40 ans

11 5737773 LACROUTS Cedric FAULQUEMONT E.S I500 5Moins de 50 ans

13 5737888 MARTIN Jonathan ROUSSY TT I612 6Moins de 40 ans

13 5737602 STRENTZ Christian MAIZIERES LES M I507 5Moins de 60 ans

15 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I570 5Moins de 40 ans

15 5734623 CONSTANTIN David KONACKER KHSL I500 5Moins de 60 ans

17 5737029 VANDLER Quentin METZ TT I500 5Moins de 40 ans

17 5711176 LALLIER Gregory METZ TT I504 5Moins de 40 ans

19 5736425 HEITZ Olivier CLOUANGE T.T. I500 5Moins de 50 ans

19 5736409 PRIAL Bernard THIONVILLE TT I500 5Moins de 60 ans

21 5731172 GAYE Michel FAULQUEMONT E.S I520 5Moins de 60 ans

21 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. I500 5Moins de 70 ans

23 5737436 PIERROT Laura CLOUANGE T.T. I500 5Moins de 40 ans
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Tour 4

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT F100842 8Moins de 17 ans

2 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F80723 7Moins de 18 ans

3 5729964 ADERHOLD Lucas FORBACH U.S.T.T F65761 7Moins de 17 ans

4 5736621 HOZE Augustin METZ TT F50790 7Moins de 17 ans

5 5733053 KRAMBROCKERS Leon SarregueminesAS F40677 6Moins de 17 ans

6 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT F35816 8Moins de 17 ans

7 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M F30537 5Moins de 16 ans

8 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M F25708 7Moins de 16 ans

9 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F20745 7Moins de 17 ans

10 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT F15687 6Moins de 18 ans

11 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. F10647 6Moins de 16 ans

12 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F7655 6Moins de 19 ans

13 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. F5530 5Moins de 16 ans

14 5736101 CHABOISSEAU Luka THIONVILLE TT F4528 5Moins de 17 ans
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Tour 4

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732604 SCHERSCHEL Quentin MANOM J.S. G100794 7Moins de 18 ans

2 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G80603 6Moins de 17 ans

3 5737290 BISOFFI THONNATTE Noa MONTIGNY TT G65545 5Moins de 16 ans

4 5737444 BARTOLOMUCCI Lucien TERVILLE TT G50540 5Moins de 16 ans

5 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G40571 5Moins de 17 ans

6 5736779 BOURBONNAUD Lucas REMILLY TT G35640 6Moins de 16 ans

7 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G30500 5Moins de 17 ans

8 5731340 HEITZ Yohann CLOUANGE T.T. G25508 5Moins de 16 ans

9 5733737 URBAN Cyril MANOM J.S. G20510 5Moins de 16 ans

10 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT G15508 5Moins de 16 ans

11 5737275 GAUDE Jonathan THIONVILLE TT G10500 5Moins de 16 ans

12 5732670 COSTA JACQUET Ewan FAULQUEMONT E.S G7500 5Moins de 17 ans

13 5738720 MERCIER Gregoire THIONVILLE TT G5500 5Moins de 16 ans

999 5736789 HSSINI Assem FREYMING-ST MAU  500 5Moins de 17 ans
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Tour 4

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T G100676 6Moins de 15 ans

2 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G80661 6Moins de 15 ans

3 5737827 MAUCHANT-REMARK Robin METZ TT G65576 5Moins de 15 ans

4 5736395 AMOURETTI Robin METZ TT G50558 5Moins de 15 ans

5 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT G40519 5Moins de 15 ans

6 5735562 SCHWARTZ Joffrey REMILLY TT G35533 5Moins de 14 ans

7 5737313 CROUVEZIER Thibaut MONTIGNY TT G30542 5Moins de 14 ans

8 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. G25554 5Moins de 14 ans

9 5737814 KOZLUDERE Evan METZ TT G20500 5Moins de 15 ans

10 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G15500 5Moins de 15 ans

11 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING G10500 5Moins de 14 ans

12 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT G7500 5Moins de 14 ans

13 5735273 KOLZ Mathis L HOPITAL P.P.C G5500 5Moins de 14 ans
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Tour 4

9 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737233 DE-MIN Gregory METZ TT H100540 5Moins de 14 ans

2 5737527 CZERWINSKI Charles MONTIGNY TT H80547 5Moins de 14 ans

3 5737867 VIDOMENKO Dmyrzo THIONVILLE TT H65500 5Moins de 15 ans

4 5738807 SAMSON Raphael TERVILLE TT H50500 5Moins de 14 ans

5 5738803 PRUSSOV Sacha THIONVILLE TT H40500 5Moins de 15 ans

6 5736391 SOMNY Evan MANOM J.S. H35562 5Moins de 15 ans

7 5734615 BURCKEL Mateusz MONTIGNY TT H30559 5Moins de 14 ans

8 5737438 CHRETIEN Eliot THIONVILLE TT H25500 5Moins de 14 ans

9 5738616 HERRLICH Lilian METZ TT H20500 5Moins de 15 ans
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Tour 4

10 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736630 NARDUCCI Maxime THIONVILLE TT H100545 5Moins de 12 ans

2 5738798 BIEL Louis METZ TT H80540 5Moins de 13 ans

3 5737279 RIVILLA Ruben MANOM J.S. H65523 5Moins de 13 ans

4 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. H50501 5Moins de 13 ans

5 5737289 BISOFFI-THONNATTE Matis MONTIGNY TT H40500 5Moins de 13 ans

6 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T H35584 5Moins de 12 ans

7 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. H30541 5Moins de 12 ans

8 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M H25500 5Moins de 13 ans

9 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C H20500 5Moins de 12 ans

10 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T H15500 5Moins de 12 ans
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Tour 4

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736062 SCHAFF Thibault MAIZIERES LES M I100500 5Moins de 13 ans

2 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S I80562 5Moins de 13 ans

3 5737316 DUPAS Dominic MONTIGNY TT I65500 5Moins de 13 ans

4 5737411 RANDRIAMANANTENA Tiary MANOM J.S. I50500 5Moins de 12 ans

5 5734220 L'HUILLIER Tom FAULQUEMONT E.S I40500 5Moins de 13 ans

6 5738683 ZWOLINSKI Jean FORBACH U.S.T.T I35500 5Moins de 12 ans

7 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. I30500 5Moins de 12 ans

8 5739154 HIERTHES Nelson FREYMING-ST MAU I25500 5Moins de 13 ans

9 5737321 BICHET Shanna MANOM J.S. I20500 5Moins de 13 ans

10 5736087 STOFFEL Anaelle FAULQUEMONT E.S I15500 5Moins de 12 ans

11 5737440 KUHN Mathys L HOPITAL P.P.C I10500 5Moins de 12 ans

12 5737416 BECKER Sacha L HOPITAL P.P.C I7500 5Moins de 12 ans

13 5737254 TAC Sevin FORBACH U.S.T.T I5500 5Moins de 12 ans

14 5737417 MICHON Nolan L HOPITAL P.P.C I4500 5Moins de 12 ans
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Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737774 GLEIS Luca SPICHEREN C.S.N I100563 5Moins de 10 ans

2 5736636 LEGER Joran TERVILLE TT I80500 5Moins de 11 ans

3 5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T I65546 5Moins de 10 ans

4 5729339 GONCALVES Nolan MANOM J.S. I50500 5Moins de 10 ans

5 5737889 PEPIN Mathis L HOPITAL P.P.C I40500 5Moins de 09 ans

6 5737817 FAUGERE Celestin METZ TT I30500 5Moins de 11 ans

7 5736943 NOMMER Eloi FAULQUEMONT E.S I25532 5Moins de 11 ans

8 5737474 ENTRINGER Benjamin MANOM J.S. I20518 5Moins de 10 ans

9 5738718 RATTON Gabriel L HOPITAL P.P.C I15500 5Moins de 10 ans

10 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T I10500 5Moins de 10 ans

11 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S I5524 5Moins de 11 ans

12 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T I2500 5Moins de 11 ans
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Tour 4

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734952 DE ALMEIDA Paul THIONVILLE TT J100503 5Moins de 10 ans

2 5737045 CAURIER Lucas THIONVILLE TT J80505 5Moins de 10 ans

3 5737006 EISENBART Hugo MANOM J.S. J65513 5Moins de 10 ans

4 5739030 LANZEROTI Marius FORBACH U.S.T.T J50500 5Moins de 10 ans

5 5736847 VACCARELLA Alessandro L HOPITAL P.P.C J40500 5Moins de 11 ans

6 5737423 DIDIER Benjamin FORBACH U.S.T.T J35507 5Moins de 11 ans

7 5737374 CARAFA Antoine SarregueminesAS J30500 5Moins de 09 ans

8 5737903 PETKOVIC Sacha MAIZIERES LES M J25500 5Moins de 10 ans

9 5738641 LOBRY Gabriel THIONVILLE TT J20500 5Moins de 09 ans

10 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J15500 5Moins de 09 ans

11 5737051 WEISS Ilan FORBACH U.S.T.T J10500 5Moins de 10 ans

12 5738914 HARTEISER HOFFMANN TheoSarregueminesAS J7500 5Moins de 09 ans

13 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J5500 5Moins de 10 ans
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